SPORTAGE
Hinnad ja varustused

KIA SPORTAGE HINNAKIRI 12.09.2024

VARUSTUSTASE

Kéaigukast

Kombineeritud

kitusekulu

CO:2 emissioon
(g/km)

Soodushind

1,6 CRDI (115hj) 2WD
1,6 CRDI (136hj) MHEV 7DCT 2WD
1,6 T-GDI (160hj) 2WD

1,6 T-GDI (160hj) MHEV 7DCT 2WD
1,6 CRDI (115hj) 2WD

1,6 CRDI (136hj) MHEV 7DCT 2WD
1,6 CRDI (136hj) MHEV 7DCT 4WD
1,6 T-GDI (160hj) 2WD

1,6 T-GDI (160hj) MHEV 7DCT 2WD
1,6 T-GDI (160hj) MHEV 4WD

1,6 T-GDI (160hj) MHEV 7DCT 4WD

AASTAT GARANTIID

ette teatamata.

kia.revalauto.eu

LX Plus

LX Plus

LX Plus

LX Plus

EX

EX

EX

EX

EX

EX

EX

Manuaal

Automaat

Manuaal

Automaat

Manuaal

Automaat

Automaat

Manuaal

Automaat

Manuaal

Automaat

5,3-5,7

5,1-5,6

6,9-7,1

6,2-6,5

5,3-5,7

5,1-5,6

5,5-5,9

6,9-7,1

6,2-6,5

6,8-7,2

6,8-7,1

139-149

134-147

152-162

140-148

139-149

134-147

144-155

152-162

140-148

154-164

153-162

Kia sdiduautode garantii on 7 aastat voi 150 000 km, esimesed 36 kuud on labisdidupiiranguta. Kodulehel olevad hinnad sisaldavad
22% kaibemaksu Toodud hinnad on soovituslikud jaemilgihinnad ning véivad esinduste I6ikes erineda. Pohi- ja lisavarustuse valik
on informatiivne ning véib muutuda. KIA Auto AS jatab endale diguse muuta hindasid, varustust v6i I6petada méne mudeli miuk
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34190
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31 690

33990

36 490

38 490

31990

33990

33990

35990

28 521

30771

26 721

28 521

30 591

32 841

34 641

28 791

30 591

30 591

32 391
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SPORTAGE
Hinnad ja varustused

KIA SPORTAGE HINNAKIRI 12.09.2024

VARUSTUSTASE

Kéigukast

Kombineeritud

kiitusekulu

CO:2 emissioon
(g/km)

Soodushind

1,6 CRDI (136hj) MHEV 7DCT 2WD
1,6 CRDI (136hj) MHEV 7DCT 4WD
1,6 T-GDI (160hj) MHEV 7DCT 2WD
1,6 T-GDI (160hj) MHEV 7DCT 4WD
1,6 CRDI (136hj) MHEV 7DCT 4WD
1,6 T-GDI (160hj) MHEV 7DCT 4WD
1,6 T-GDI (160hj) MHEV 7DCT 2WD

1,6 T-GDI (160hj) MHEV 7DCT 4WD

AASTAT GARANTIID

ette teatamata.

kia.revalauto.eu

GT-Line
GT-Line
GT-Line
GT-Line
GT-Line TX
GT-Line TX
EX Anniversary Edition

EX Anniversary Edition

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

5,1-5,6

5,5-5,9

6,2-6,5

6,8-7,1

5,5-5,9

6,8-7,1

6,2-6,5

6,8-7,1

134-147

144-155

140-148

153-162

144-155

153-162

140-148

153-162

Kia sdiduautode garantii on 7 aastat voi 150 000 km, esimesed 36 kuud on labiséidupiiranguta. Kodulehel olevad hinnad sisaldavad
22% kaibemaksu Toodud hinnad on soovituslikud jaemilgihinnad ning véivad esinduste I6ikes erineda. Pohi- ja lisavarustuse valik
on informatiivne ning véib muutuda. KIA Auto AS jatab endale diguse muuta hindasid, varustust v6i I6petada méne mudeli miuk

39 690

41 690

37 190

39190

45 690

43190

35990

37 990

35721

37 521

33 471

35 271

41 121

38 871

32 391

34191
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SPORTAGE
Tehnilised andmed

Mootor

Kitus

Mootori maht (1)
P&6rdemoment (Nm @ rpm)

Veoskeem
Voimsus (kw)

Véimsus (hj)
Kaigukast

Kéigukasti ttip

Mootori tdémaht (cm3)

kia.revalauto.eu

1,650

1,6 CRDI (115hj)

2WD

Diisel

1,6

280/1500-2750

FWD

85

115

6-kaiguline
manuaal

Manuaal

1598

1,6 CRDi (136hj)

MHEV 7DCT

Diisel

1,6

320/2000-2250

FWD
100
136
7-kéiguline
topeltsiduriga
kéigukast

Automaat

1598

1622°

“with 18" (18" not applicable on Plug-in Hybrid)

1,6 CRDi (136hj)

MHEV 7DCT

4WD

Diisel

1,6

320-200-2250

AWD
100
136
7-kéiguline
topeltsiduriga
kaigukast

Automaat

1598

1,6 T-GDI (160hj)

2WD

Bensiin
1,6

265/ 1,500 ~
3,500

FWD
118

160

6-kaiguline
manuaal

Manuaal

1598

1,6 T-GDI (160hj)

MHEV 7DCT

Bensiin
1,6

265/ 1,500 ~
3,500

FWD
118
160
7-kéiguline
topeltsiduriga
kéigukast

Automaat

1598

1,6 T-GDI (160hj)

MHEV 4WD

Bensiin
1,6

265/ 1,500 ~
3,500

AWD
118
160
Intelligentne
manuaalne
kaigukast (iMT)

Manuaal

1598
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SPORTAGE
Tehnilised andmed

Diinaamika 1,6 CRDi (115hj) 1,6 CRDi (136hj) 1,6 CRDi (136hj) 1,6 T-GDI (160hj) 1,6 T-GDI (160hj) 1,6 T-GDI (160hj)
2WD MHEV 7DCT MHEV 7DCT 2WD MHEV 7DCT MHEV 4WD
2WD

Tippkiirus (km/h) 175 180 180 194 192 194
Kiirendus 0-100 km/h (s) 12,1 11.4 11.6 9.9 9.4 10.3
Pikkus (mm) 4515 4515 4515 4515 4515 4515
Laius (mm) 1865 1865 1865 1865 1865 1865
Kérgus (mm) 1650 1650 1650 1650 1650 1650
Teljevahe (mm) 2680 2680 2680 2680 2680 2680
Kliirens (mm) 170 170 170 170 170 170
Uste arv 5 5 5 5 5 5
Istekohtade arv 5 5 5 5 5 5

kia.revalauto.eu <L
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SPORTAGE
Tehnilised andmed

Kaalud, ruumid

1,6 CRDi (115hj)
2WD

1,6 CRDi (136hj)
MHEV 7DCT
2WD

1,6 CRDi (136hj)
MHEV 7DCT
4WD

1,6 T-GDI (160hj)
2WD

1,6 T-GDI (160hj)
MHEV 7DCT
2WD

1,6 T-GDI (160hj)
MHEV 4WD

Piduriga haagis (kg)

Pidurita haagis (kg)
Taismass (kg)
Tuhimass (kg)

Kitusepaak (1)

Pakiruumi suurus (1)

1950

750

2110

1490-1620

54

571-1760

1650

750

2150

1527-1662

54

526-1715

1650

750

2225

1601-1736

54

526-1715

1510

750

2145

1505-1653

54

562-1751

1510

750

2145

1505-1653

54

562-1751

1510

750

2210

1573-1722

54

562-1751

Kutusekulu keskmine (WLTP) (1/100 km)

CO2 emissioon (WLTP) (g/km)

kia.revalauto.eu

5,3-5,7

139-149

5,1-5,6

134-147

5,5-5,9

144-155

6,9-7,1

152-162

6,2-6,5

140-148

6,8-7,2

154-164
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1,650

SPORTAGE
Tehnilised andmed

1615° 1622° ‘

“with 18" (18" not applicable on Plug-in Hybrid)

Mootor 1,6 T-GDI (160hj)
MHEV 7DCT
4WD
Kitus Bensiin
Mootori maht (I) 1,6
P&6rdemoment (Nm @ rpm) 2659{ ;’05000 -
Veoskeem AWD
Voimsus (kw) 118
Véimsus (hj) 160
7-kéiguline
Kaigukast topeltsiduriga
kéigukast
Kéigukasti ttip Automaat
Mootori tdémaht (cm3) 1598

kia.revalauto.eu <L
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SPORTAGE
Tehnilised andmed

DI EET € 1,6 T-GDI (160hj)
MHEV 7DCT
4WD
Tippkiirus (km/h) 192
Kiirendus 0-100 km/h (s) 9.8
Pikkus (mm) 4515
Laius (mm) 1865
Kdrgus (mm) 1650
Teljevahe (mm) 2680
Kliirens (mm) 170
Uste arv 5
Istekohtade arv 5

kia.revalauto.eu <L
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SPORTAGE
Tehnilised andmed

Kaalud, ruumid 1,6 T-GDI (160hj)
MHEV 7DCT
4WD
Piduriga haagis (kg) 1510
Pidurita haagis (kg) 750
Taismass (kg) 2210
Tuhimass (kg) 1573-1722
Kutusepaak (1) 54
Pakiruumi suurus (1) 562-1751
e
Kitusekulu keskmine (WLTP) (/100 km) 6,8-7,1
CO2 emissioon (WLTP) (g/km) 153-162

kia.revalauto.eu <L
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SPORTAGE
Varustustasemed

Interj6or LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

12,3" TFT LCD ekraaniga teekonna kompuuter VDAAS54 - 550 € ° ° °

Kolmes osas (suhtes 40:20:40) klapitav tagaiste S-EQUIP-2 ° ° ° ° °

Salongi éhufilter S-EQUIP-3 ° ° ° ° °

Panipaik pagasiruumi pohjakatte all S-EQUIP-4 ° . ° ° °

Must lagi TTEAO3 - - ° ° °

Elektrooniline kaiguvahetuslliti E-Switch (ainult AT/7DCT) S-EQUIP-5 - ° ° ° °

Kaetugi esiistmete vahel S-EQUIP-6 ° ° ° ° °

Tagaistme keskmine kaetugi S-EQUIP-7 ° ° ° ° °

Metalldekooriga pedaalid S-EQUIP-8 - - ° °

42" TFT LCD ekraaniga teekonna kompuuter S-EQUIP-9 ° °

Nahkrool S-EQUIP-10 ° ° - - °

Sportlik nahkkattega rool "D-Cut" S-EQUIP-11 - - ° °

Automaatselt tumenev tahavaatepeegel S-EQUIP-12 ° ° ° ° °

GT-Line TX EX Anniversary

Edition

Tekstiilist istmekatted WK °

Tekstiilist istmekatted, must, EX SACA09 - °

Musta varvi tekstiilist kunstnahaga kombineeritud istmekatted ja elektriliselt

. . PKO001 -

reguleeritavad esiistmed 0019 800 €
Mustad seemisnahast istmekatted ja elektriliselt reguleeritavad esiistmed SADAA1 - - °
M isnahast ia k hast k . . ) .

ustad §eemlsna gst Ja. unstna"ast ombineeritud istmekatted ja elektriliselt PK0022 ) ] 700 €
reguleeritavad, ventileeritavad esiistmed
M isnahast ja ki hast k i itud i k i lektrilisel

ustad seemisnahast ja kunstnahast kombineeritud istmekatted ning elektriliselt PKOO017 ) ) ) .

reguleeritavad, ventileeritavad esiistmed ja méalufunktsiooniga juhiiste

kia.revalauto.eu <L
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SPORTAGE
Varustustasemed

Istmed LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

Musta varvi seemisnahk kombineeritud rohelise kunstnahaga istmekatted ja elektriliselt

. - SAAA17 - - . .
reguleeritavad esiistmed *

Eksterjoor LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition
Katuseluuk (ainult Ghevarvilistele autodele) ETCA52 - 1000 € 1000 € ° 1000 €
Anniversary Edition (tumeda kroomviimistlusega iluliistud, musta korglaikega
viimisteltud akna areliistud, katusereelingud, tagumine spoiler ning valispeeglid) ETNBO1 ' ' ' » ¢
Kerevarvi pamprid S-EQUIP-13 ° ° ° ° °
Eesmised ja tagumised porikaitsmed S-EQUIP-14 ° ° ° ° °
Tagaspoiler S-EQUIP-15 ° ° ° ° °
Kerevarvi vélispeeglid S-EQUIP-16 ° . . ° °
Komfortsuunatuled S-EQUIP-17 ° ° ° ° °
Valgusanduriga l&hitulede automaatika S-EQUIP-18 ° ° ° ° °
LED-pé&evasoidutuled S-EQUIP-19 ° ° ° ° °
LED-tagatuled S-EQUIP-20 - - ° °
LED esimesed udutuled S-EQUIP-21 - ° . ° °
Tagumine udutuli S-EQUIP-22 ° ° ° ° °
Toonitud esiklaas ning esimesed kiiljeaknad S-EQUIP-23 ° ° ° ° °
Toonitud kiilje- ja tagaklaasid S-EQUIP-24 °
Tumendatud tagaklaas ja tagumised kiljeaknad S-EQUIP-25 - ° ° ° °
Katusereelingud S-EQUIP-26 . . . ° °
Intelligentne maatriks LED-esitulede slisteem S-EQUIP-27 - - ° °
LED esituled S-EQUIP-28 ° ° - - °

kia.revalauto.eu <L
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SPORTAGE
Varustustasemed

Mugavusvarustus LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

Pusikiirusehoidja koos pikivahehoidmise funktsiooniga (sisaldab Stop&Go funktsiooni).

Ainult automaatkastiga. VDDAO7 ©0/350 € * * ° °
Elektriliselt kokkulapitavad soojendusega kiiljepeeglid koos suunatuledega S-EQUIP-31 ° . . ° °
fIilr(al::;iilci)soenc: aknatostukid ees ja taga, sisaldab juhi akna automaatset ules-allalikumise S-EQUIP-32 R . ) ) .
Efukr::gzzlg js;i:e;\t/;d aknatostukid ees ja taga koos akende automaatse Ules-alla S-EQUIP-33 ) . o R .
Reguleeritava kdrgusega esiistmed S-EQUIP-34 - - ° °

Soojendusega rool S-EQUIP-35 ° ° ° ° °
Soojendusega istmed ees S-EQUIP-36 °

Istmesoojendused ees ja taga S-EQUIP-37 - . . ° °
Taisautomaatne kolmetsooniline klimaseade S-EQUIP-38 - - ° °

Kaiguvalitsad roolil (ainult automaatkastiga) S-EQUIP-39 - ° ° ° °
Pusikiirusehoidja S-EQUIP-40 °

Reguleeritav sdidureziim S-EQUIP-41 ° ° ° ° °
Smart Key votmeta kéivitusslisteem S-EQUIP-42 - ° . ° °
Juhtmevaba mobiiltelefoni laadija S-EQUIP-43 - - ° °

Kéed-vabad tagaluugi avamine S-EQUIP-44 - - ° °

Elektrooniline seisupidur koos Auto Hold funktsiooniga S-EQUIP-45 ° ° ° ° °
Vihmasensoriga klaasipuhastid S-EQUIP-46 ° ° ° ° °
Kaugtulede assistent S-EQUIP-47 . . . ° °
Juhiistme kdrguse regulaator S-EQUIP-48 ° ° - - °

kia.revalauto.eu <L
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SPORTAGE
Varustustasemed

Mugavusvarustus LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

Taisautomaatne kahetsooniline klimaseade S-EQUIP-49 ° ° - - °

Turvalisus LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

Adaptiivne veermik CSABO1 - - 1000 € °

Drive Wise Pack (sisaldab 360° taisvaatemonitori, pimenurga kaamerapilti
naidikuteploki ekraanil ja parkimiskohale tagurdamisel tuvastatud takistusega PK0007 - - 1000 € °
kokkupbdrke valtimisststeemi)

ISG start-stop slisteem S-EQUIP-50 ° ° ° ° °
ABS-EBD pidurid S-EQUIP-51 ° ° ° ° °
ESC+magistardikontroll (HAS) S-EQUIP-52 ° ° ° ° °
Auto sbidustabiilsuse juhtsiisteem (VSM) S-EQUIP-53 ° ° ° ° °
TPMS - Rehvirdhu jalgimise slisteem S-EQUIP-54 ° ° ° ° °
Soidureas plsimise abististeem S-EQUIP-55 ° . ° ° °
Piirkiiruse teavitusfunktsoon S-EQUIP-56 ° ° ° ° °
Tahavaatekaamera S-EQUIP-57 ° ° ° ° °
:;r;x:s:;g:!;g::;:s;[;séof:; (BSD) koos tagant ristsuunas ldheneva sdiduki S-EQUIP-58 ) ) . .

Eizz?::izg;?el;ﬁ(;u:érke ennetusiisteemi koos jalakaija/auto/jalgratta S-EQUIP-59 . . . . .
Parkimisandurid ees ja taga S-EQUIP-60 ° ° ° ° °
Kiirustundlik uste lukustamissiisteem S-EQUIP-61 ° ° ° . °
Ees- ja kllgturvapadjad koos turvakardinatega S-EQUIP-62 ° ° ° ° °
Uste automaatne avanemine kokkuporkel S-EQUIP-63 ° ° ° ° °
Vétmega véljalllitatav kaasséitja turvapadi S-EQUIP-64 ) ° ° ° °
Isofix turvatooli kinnitussiisteem S-EQUIP-65 ° ° ° ° °

kia.revalauto.eu <L
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SPORTAGE

Varustustasemed

Turvalisus LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

Turvavodde meeldetuletus koikidel istmetel S-EQUIP-66 ° ° ° ° °

eCall — automaatne haddaabikone siisteem S-EQUIP-67 ° ° ° ° °

Kiirteel soitmise abislisteem S-EQUIP-68 - ° ° ° °

Audio ja kommunikatsioon LX Plus EX Anniversary
Edition

Harman/Kardon Premium Sound System VMBAO09 - - 700 € .

USB Uhildavus S-EQUIP-69 ° ° ° ° °

Héaaltuvastusega helisisteemi juhtimine roolilt S-EQUIP-70 ) ° . ° °

12,3" puutetundliku ekraaniga heli- ja navigatsioonisiisteem (sisaldab raadio,
DAB, TMS, RDS, Apple CarPlay/Android Auto ja Kia Connect Ghildavust)

S-EQUIP-71 ° ° ° ° °

Rattad LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

Valuvelg 17" 215/65R17 17AW ° ()]

Valuvelg 18" 235/55R18 EWAAXL - - °

X?—I/lgg?;:ai“zz?/SSR1 8 (type A). Tellitav ainult manuaalkastile, standardis EWAAXK ) ©/300 €

Valuvelg 18" 235/55R18 (type A). Ainult koos AT/DCT kastiga 18AW - ()}

Valuvelg 19" 235/50 R19 EWAAXM - - 250 € °

Valuvelg 19" 235/50 R19 Anniversary Edition 19ANNIVERSARY - - - - °

Rehviparanduskomplekt (ainult MHEV) S-EQUIP-29 . . ° ° °

Ajutine varuratas (v.a. MHEV mootoriga) S-EQUIP-30 ° ° ° ° °

Vilisvarvid LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

Lunar Silver (CSS) CSS 600 € 600 € 600 € 600 €

Blue Flame (B3L) B3L 600 € 600 € 600 € 600 €

kia.revalauto.eu <L
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Varustustasemed

Vilisvarvid LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

Yucca Steel Gray (USG) USG 600 € 600 €

Cassa White (WD) WD 0€ 0€ 0€ 0€ 0€

Black Pearl (1K) 1K 600 € 600 € 600 € 600 € 600 €

Experience Green (EXG) EXG 600 € 600 € 600 € 600 € 600 €

Infra Red (AA9) AA9 600 € 600 € 600 € 600 €

Dark Penta Metal (H8G) H8G 600 € 600 € 600 € 600 € 600 €

Deluxe White (HW2) HW2 600 € 600 € 600 € 600 € 600 €

Blue Flame+Black Pearl (HA8) HA8 - - 1000 €

Infra Red+Black Pearl (HA7) HA7 - - 1000 €

Lunar Silver+Black Pearl (HA5) HA5 - - 1000 €

Deluxe White+Black Pearl (HA2) HA2 - - 1000 € - 1000 €

Dark Penta Metal+Black Pearl (HA6) HA6 - - 1000 € - 1000 €

Cassa White+Black Pearl (HA3) HA3 - - 1000 € - 1000 €

Experience Green+Black Pearl (HBC) HBC - - 1000 € - 1000 €

Wolf Grey (WAF) WAF - - - - 600 €

Wolf Grey+Black Pearl (HBM) HBM - - - - 1000 €

kia.revalauto.eu <L


https://kia.revalauto.eu

	SPORTAGE
	Hinnad ja varustused

	SPORTAGE
	Hinnad ja varustused

	SPORTAGE
	Tehnilised andmed

	SPORTAGE
	Tehnilised andmed

	SPORTAGE
	Tehnilised andmed

	SPORTAGE
	Tehnilised andmed

	SPORTAGE
	Tehnilised andmed

	SPORTAGE
	Tehnilised andmed

	SPORTAGE
	Varustustasemed

	SPORTAGE
	Varustustasemed

	SPORTAGE
	Varustustasemed

	SPORTAGE
	Varustustasemed

	SPORTAGE
	Varustustasemed

	SPORTAGE
	Varustustasemed


